
Ministero dell' Istruzione, dell' Università e della Ricerca
Scuola Secondaria di Primo Grado Statale "A PECORARO"

CON SEZIONE AD INDIRIZZO MUSICALE
(.'od. IMsc. 80015120829- K-mai l : n_ammQ2 3 OHgi t / j i si ni/.i o ne, it - pamm02300gi'dipec. istruzione.it

PIAZZA EUROPA HO - 90146 PALERMO
Tei. 091/518848-0915 18035-l-ax 091/67019X5

Sito: www.smspecoraro.it

Proto. 03115/B14 Palermo, 02 Settembre 2013

Ali' Albo

SEDE

OGGETTO: Pubblicazione graduatorie di Istituto definitive di HI Fascia del personale docente
2013/2014

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

Vista la Legge n. 124 del 3 Maggio 1999;

Visto i l D.M. n. 44 del 12 Maggio 2001;

Visto il D.M. n. 47 del 26 Maggio 2011;

Visto il regolamento, adottato con D.M. 13 Giugno 2007. recante norme sulle modalità di conferimento

delle supplenze al personale docente ed educativo;

Visto il D.M. n. 62 del 13 Luglio 2011;

Vista la nota prot.n. 3478 del 28 Agosto 2013 trasmessa dall 'Ufficio XV - Ambito territoriale per

la provincia di Palermo che fìssa ladaladeì 02 Settembre 2013 come termine unico per tutte le

Ist i tuzioni Scolastiche per la pubblicazione all'albo delle graduatorie di Istituto definitive di prima

fascia del personale docente per gli anni 2013/2014;

DISPONE

La pubblicazione all'albo di questa Istituzmnejscolastica delle graduatorie di Istituto Definitive
di III fascia del personale docente.

IL D
(Don

COLASTICO
TI la f-'rctnconiarìo)



Graduatoria di Istituto Fascia Personale Docente Scuola Secondaria di I Grado PAMM02300G Data Produzione Graduatoria Definitiva-
11/08/2013

Cod. Classe
di Concorso

A028
AÓ28
A028
A028
A028
A028
A028
A028
A028
A028
A028
A028
A028
A028
A028
A028
A028
A028
A028
A028
A028
A028
A028
A028
A028
A028
A028
A028
A028
A028
A028
A028
A028
A028
A028
A028
A028
A028
A028
A028
A028
A028
A028
A028
A028
A028
A028
A028
A028
A028
A028
A028
A028
A028
A028
A028
A028
A028
AÓ28
A028
A028
A028
A028
A028
A028
A028

Descr. Classe di Concorso

EDUCAZIONE ARTISTICA
EDUCAZIONE ARTISTICA
EDUCAZIONE ARTISTICA
EDUCAZIONE ARTISTICA
EDUCAZIONE ARTISTICA
EDUCAZIONE ARTISTICA
EDUCAZIONE ARTISTICA
EDUCAZIONE ARTISTICA
EDUCAZIONE ARTISTICA
EDUCAZIONE ARTISTICA
EDUCAZIONE ARTISTICA
EDUCAZIONE ARTISTICA
EDUCAZIONE ARTISTICA
EDUCAZIONE ARTISTICA
EDUCAZIONE ARTISTICA
EDUCAZIONE ARTISTICA
EDUCAZIONE ARTISTICA
EDUCAZIONE ARTISTICA
EDUCAZIONE ARTISTICA
EDUCAZIONE ARTISTICA
EDUCAZIONE ARTISTICA
EDUCAZIONE ARTISTICA
EDUCAZIONE ARTISTICA
EDUCAZIONE ARTISTICA
EDUCAZIONE ARTISTICA
EDUCAZIONE ARTISTICA
EDUCAZIONE ARTISTICA
EDUCAZIONE ARTISTICA
EDUCAZIONE ARTISTICA
EDUCAZIONE ARTISTICA
EDUCAZIONE ARTISTICA
EDUCAZIONE ARTISTICA
EDUCAZIONE ARTISTICA
EDUCAZIONE ARTISTICA
EDUCAZIONE ARTISTICA
EDUCAZIONE ARTISTICA
EDUCAZIONE ARTISTICA
EDUCAZIONE ARTISTICA
EDUCAZIONE ARTISTICA
EDUCAZIONE ARTISTICA
EDUCAZIONE ARTISTICA
EDUCAZIONE ARTISTICA
EDUCAZIONE ARTISTICA
EDUCAZIONE ARTISTICA
EDUCAZIONE ARTISTICA
EDUCAZIONE ARTISTICA
EDUCAZIONE ARTISTICA
EDUCAZIONE ARTISTICA
EDUCAZIONE ARTISTICA
EDUCAZIONE ARTISTICA
EDUCAZIONE ARTISTICA
EDUCAZIONE ARTISTICA
EDUCAZIONE ARTISTICA
EDUCAZIONE ARTISTICA
EDUCAZIONE ARTISTICA
EDUCAZIONE ARTISTICA
EDUCAZIONE ARTISTICA
EDUCAZIONE ARTISTICA
EDUCAZIONE ARTISTICA
EDUCAZIONE ARTISTICA
EDUCAZIONE ARTISTICA
EDUCAZIONE ARTISTICA
EDUCAZIONE ARTISTICA
EDUCAZIONE ARTISTICA
EDUCAZIONE ARTISTICA
EDUCAZIONE ARTISTICA

Tipo Posto

NORMALE
NORMALE
NORMALE
NORMALE
NORMALE
NORMALE
NORMALE
NORMALE
NORMALE
NORMALE
NORMALE
NORMALE
NORMALE
NORMALE
NORMALE
NORMALE
NORMALE
NORMALE
NORMALE
NORMALE
NORMALE
NORMALE
NORMALE
NORMALE
NORMALE
NORMALE
NORMALE
NORMALE
NORMALE
NORMALE
NORMALE
NORMALE
NORMALE
NORMALE
NORMALE
NORMALE
NORMALE
NORMALE
NORMALE
NORMALE
NORMALE
NORMALE
NORMALE
NORMALE
NORMALE
NORMALE
NORMALE
NORMALE
NORMALE
NORMALE
NORMALE
NORMALE
NORMALE
NORMALE
NORMALE
NORMALE
NORMALE
NORMALE
NORMALE
NORMALE
NORMALE
NORMALE
NORMALE
NORMALE
NORMALE
NORMALE

Cod.
Tipo

Posto

NN
NN
NN
NN
NN
NN
NN
NN
NN
NN
NN
NN
NN
NN
NN
NN
NN
NN
NN
NN
NN
NN
NN
NN
NN
NN
NN
NN
NN
NN
NN
NN
NN
NN
NN
NN
NN
NN
NN
NN
NN
NN
NN
NN
NN
NN
NN
NN
NN
NN
NN
NN
NN
NN
NN
NN
NN
NN
NN
NN
NN
NN
NN"
NN
NN
NN

o
"SÌ
o
0.

1
2
3
4
5
6
7
8
g
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66"

Cognome

LO MEDICO
CASTAGNA
DAIDONE
PICONE
TRIFIRO
GAROFALO
GIACONIA
VILLA
VACCARO
CASUCCIO
BINI
RACITI
PULEO
MARTORANA TUSA
BELLANCA
BRUCOLI
CASAMENTO
RAIA
LENTINI
CALECA
PIZZURRO
NICOLOSI
BURGIO
PETITTO
TROPIANO
CINQUEMANI
LO CACCIATO
FERRARA
NICOLOSI
CARUSO
SEMILIA
CAVALLARO
GALI FI
FUSCHI
SOMMATI NO
PARDO
LO SARDO
GIAMETTA
CANDIOTO
CARELLA
PICONE
LA BARBERA
GIUSTINIANO
MARRONE
CAPPELLANO
MARTI NES
CELONA
CASTIGLIA
CANNATELLA
CALATI OTO
TROIA
BELLAVISTA
ALFERI
PAGNOTTA
BERTINI
PICCIOTTO
DI PASQUALE
RAPPELLI
PARDO
CAMMARATA
SCAFI DI
LEGGIO
RUSSO
RESTIVO
ZARBO
BENIGNO

Nome

CATERINA
CARMELINDA
ORIANA
MARIA
CRISTINA
VINCENZA
VITTORIA
MARCELLA
CARMELA
VINCENZA
GIADA
GIULIA
ELVIRAACCURSIA
VALENTI NA
GIAN PAOLO
GAETANO
MARZIA
FRANCESCA
LAVINIA
ANTONELLA
MARIA RITA
LOREDANA CALOGERA
MARIA RITA
DANIELA
(RENE
GIUSEPPE
GABRIELE
LAURA
VALENTINA
VIVIANA
HEMMANUEL GIUSTO M
ROBERTO
MARIA
SALVATORE
SARAH
DANIELA
PATRIZIA
GIADA
ROSARIA
MARCO
RICCARDO
STEFANIA
ANGELA
GIOVAN BATTISTA
TERESA
ELISA
FRANCESCA
MARCELLO
FRANCESCA
ALESSANDRA
VINCENZA LOREDANA
DANIELA
ANNA MARIA
ROBERTO
ALESSANDRA
FABIO
^ANNA
GIADA
DIEGO
FABIO
PATRIZIA"
FRANCESCA MARIA
LAURA
ANTONIO
WLADIMIRA
LUDOVICO

P
un

te
gg

io

104,5
98,6
88
73
70,5
58
57
55
54
52
48
48
47
46
46
45,5
45
45
44
43
43
42
42
40,5
40
39,5
39
36
36
36
36
35
34
33
33
33
33
33
33
33
33
33
32,5
32
31
30
30
29
29
29
29
29
29
29
29
29
28
28
27
27
27
26
25,5
25
24
23



A030
A030
A030
A030
A030
A030
A030
A030
A030
A030
A030
A030
A032
A032
A032
A032
A032
A032
A032
A032
A032
A032
A032
A032
A032
A032
A032
A032
A032
A032
A032
A032
A032
A032
A032
A032
A032
A032
A032
A032
A032
A032
A032
A032
A032
A032
A032
A032
A032
A032
A032
A032
A032
A032
A032
A032
A032
A032
A032
A032
A032
A032
A032
A032
A032
A032
A032
A032
A032
A032
A032
À032
A032
A032 "
A032
A033

lED.FISICA NELLA SCUOLA MEDIA
IED.FISICA NELLA SCUOLA MEDIA
ED.FISICA NELLA SCUOLA MEDIA
ED.FISICA NELLA SCUOLA MEDIA
ED.FISICA NELLA SCUOLA MEDIA
ED.FISICA NELLA SCUOLA MEDIA
ED.FISICA NELLA SCUOLA MEDIA
ED.FISICA NELLA SCUOLA MEDIA
ED.FISICA NELLA SCUOLA MEDIA
ED.FISICA NELLA SCUOLA MEDIA
ED.FISICA NELLA SCUOLA MEDIA
ED.FISICA NELLA SCUOLA MEDIA
ED. MUSICALE NELLA SCUOLA MEDIA
ED. MUSICALE NELLA SCUOLA MEDIA
ED. MUSICALE NELLA SCUOLA MEDIA
ED. MUSICALE NELLA SCUOLA MEDIA
ED. MUSICALE NELLA SCUOLA MEDIA
ED. MUSICALE NELLA SCUOLA MEDIA
ED. MUSICALE NELLA SCUOLA MEDIA
ED. MUSICALE NELLA SCUOLA MEDIA
ED. MUSICALE NELLA SCUOLA MEDIA
ED. MUSICALE NELLA SCUOLA MEDIA
ED. MUSICALE NELLA SCUOLA MEDIA
ED. MUSICALE NELLA SCUOLA MEDIA
ED. MUSICALE NELLA SCUOLA MEDIA
ED. MUSICALE NELLA SCUOLA MEDIA
ED. MUSICALE NELLA SCUOLA MEDIA
ED. MUSICALE NELLA SCUOLA MEDIA
ED. MUSICALE NELLA SCUOLA MEDIA
ED. MUSICALE NELLA SCUOLA MEDIA
ED. MUSICALE NELLA SCUOLA MEDIA
ED. MUSICALE NELLA SCUOLA MEDIA
ED. MUSICALE NELLA SCUOLA MEDIA
ED. MUSICALE NELLA SCUOLA MEDIA
ED. MUSICALE NELLA SCUOLA MEDIA
ED. MUSICALE NELLA SCUOLA MEDIA
ED. MUSICALE NELLA SCUOLA MEDIA
ED. MUSICALE NELLA SCUOLA MEDIA
ED. MUSICALE NELLA SCUOLA MEDIA
ED. MUSICALE NELLA SCUOLA MEDIA
ED. MUSICALE NELLA SCUOLA MEDIA
ED. MUSICALE NELLA SCUOLA MEDIA
ED. MUSICALE NELLA SCUOLA MEDIA
ED. MUSICALE NELLA SCUOLA MEDIA
ED. MUSICALE NELLA SCUOLA MEDIA
ED. MUSICALE NELLA SCUOLA MEDIA
ED. MUSICALE NELLA SCUOLA MEDIA
ED. MUSICALE NELLA SCUOLA MEDIA
ED. MUSICALE NELLA SCUOLA MEDIA
ED. MUSICALE NELLA SCUOLA MEDIA
ED. MUSICALE NELLA SCUOLA MEDIA
ED. MUSICALE NELLA SCUOLA MEDIA
ED. MUSICALE NELLA SCUOLA MEDIA
ED. MUSICALE NELLA SCUOLA MEDIA
ED. MUSICALE NELLA SCUOLA MEDIA
ED. MUSICALE NELLA SCUOLA MEDIA
ED. MUSICALE NELLA SCUOLA MEDIA
ED. MUSICALE NELLA SCUOLA MEDIA
ED. MUSICALE NELLA SCUOLA MEDIA
ED. MUSICALE NELLA SCUOLA MEDIA

ED. MUSICALE NELLA SCUOLA MEDIA
ED. MUSICALE NELLA SCUOLA MEDIA
£D. MUSICALE NELLA SCUOLA MEDIA
ED. MUSICALE NELLA SCUOLA MEDIA
ED. MUSICALE NELLA SCUOLA MEDIA
ED. MUSICALE NELLA SCUOLA MEDIA
ED. MUSICALE NELLA SCUOLA MEDIA
ED. MUSICALE NELLA SCUOLA MEDIA
ED. MUSICALE NELLA SCUOLA MEDIA
ED. MUSICALE NELLA SCUOLA MEDIA
ED. MUSICALE NELLA SCUOLA MEDIA
ED. MUSICALE NELLA SCUÒLA MÈDÌA
ED. MUSICALE NELLA SCUOLA MEDIA
ED. MUSICALE NELLA SCUOLA MEDIA
Ed! MUSICALE NELLA SCUOIA MEDIA
ED. TECNICA NELLA SCUOLA MEDIA

NORMALE
NORMALE
NORMALE
NORMALE
NORMALE

NORMALE
NORMALE
NORMALE
NORMALE
NORMALE
NORMALE
ARMALE
NORMALE
NORMALE
ANORMALE
NORMALE
NORMALE
NORMALE
NORMALE
NORMALE
NORMALE
NORMALE
NORMALE
NORMALE
NORMALE
NORMALE
NORMALE
NORMALE
NORMALE
NORMALE
NORMALE
NORMALE
NORMALE
NORMALE
NORMALE
NORMALE
NORMALE
NORMALE
NORMALE
NORMALE
NORMALE
NORMALE
NORMALE
NORMALE
NORMALE
NORMALE
NORMALE
NORMALE
NORMALE
NORMALE
NORMALE
NORMALE
NORMALE
NORMALE
NORMALE
NORMALE
NORMALE
NORMALE
NORMALE
NORMALE
NORMALE
NORMALE
NORMALE
NORMALE
NORMALE
NORMALE
NORMALE
NORMALE
NORMALE
NORMALE
NORMALE
NORMALE
NORMALE
NORMALE
NORMALE
NORMALE

NN
NN
NN
NN
NN
NN
NN
NN
NN
NN
NN
NN
NN
NN
NN
NN
NN
NN
NN
NN
NN
NN
NN
NN
NN
NN

^NN
NN
[NN
NN
NN
iNN
NN
NN
NN
NN
NN
NN
NN
NN
NN
NN
NN
NN
NN
NN
NN
NN
NN
NN
NN
NN
NN
NN
NN
NN
NN
NN
INN
J^N
NN
iNN
NN
NN
NN
NN
NN
NN
NN
NN
NN
NN
NN
NN
NN
NN

1
2
3
4
5
6
7
8
g
10
11
12
1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
1

CALTANISSETTA
ALBAMONTE
AMATO
CAMILLERI
DRAGO
CIMO'
LA BELLA
MELI
BRUNO
GAMBI NO
CILLUFFO
DALOISIO
MICELI
GIORDANO
MARCHESE
GENDUSO
PICENO
GIAMBRONE
CIMINO
LATTEUR
CRACOLICI
CIRRITO
LA ROCCA
PERRONE
MIANO
INFANTINO
CICCATERI
PIZZITOLA
MANIACI
GERMONE
COLAJANNI
BAJARDI
SCALISI
VITALE BADACO
SALEMI
CANDELA
CANNISTRARO
DI CARLO
SUTERA
SALA
SPINA
FEDERICO
ROSSI
SCIME
DI MARTINO
BARBERI
GIANNONE
GRECO
PETITTO
ANTONUCCIO
APRILE
SPANO'
CERNIGLIA
ENNA
TRAINA
MANNO
SOTTILE
BURGIO
DI BENEDETTO
CASUCCI
[VASSALLO
CASTELLI
SCIOVE
BISIGNANO
OLIVERI
SAMPINO
CAPONNETTO
DAIDONE
LO CASCIO
NEBBIA
D AGOSTI NO
MUCCIÒ
RICCOBONO
COLLURA
VITRANO
CASUCCIO

LETIZIA
MÀRCELLO
CLAUDIA
CALOGERO
ROSALIA
ANTONELLA
LIVIA
CARMELO
GIULIO
CLAUDIA
BARBARA
ANTONIO
MARI ELLA
LILIANA
FRANCESCO
FABIO
ANNA MARIA
ROSALBA
ALESSANDRO
CORINNE
RITA
DAVIDE
ROSALIA
DAIANA MARIA
RÒBERTA
MICHELA
FRANCESCA
ROSALIA
ALBERTO
PATRIZIO
SABRINA
MARIO
GIULIANO LIBERO
VALERIA
CORRADO
FRANCESCO
SIMONA
GIROLAMO
VITTORIO EMANUELE
FRANCESCA
EMANUELA
LUIGI MARIA
GIUSEPPE
ANDREA
ANTONINO
FRANCESCO
MONICA
PIETRO
DANIELA
DESIREE
ROSSELLA
FLORIANA
ORNELLA
ANTONIA
GIUSEPPE
ANTONINO
DAVIDE
CARMELA
MARIA STELLA
SERAFINA RAIMONDA
GABRIELE
DAVIDE
DINO
MARIANNA
ALDO
ROSA
VALERIA
CAROLINA
ROSA MARIA
FORTUNATO
DANIELE
GIOVANNI
GIUSEPPE
SALVATORE
ROSAMARÌA
VINCÉNZÀ

66
41
39
38,5
35
35
35
33
29
29
28
27,5
123
98
80,5
75,5
73,75
67,5
65,75
65
59
50
47,25
46
41,5
39,5
39
36
36
35,5
35
33,5
33
33
33
31
30,5
30,5
29,1
29
29
^9~
29
29
29
28,5
27
27
26,5
26,5
26,5
26,5
,26,5
26,5
26,25
26
26
25
25
24,5
24
123,5
23,5
23
22
21
21
19
18
18
18
16,5
14,5
12,5
12,5
70



A033
A033
A033
A033
A033
A033
A033
A033
AÓ33
A033
A033
A033
A033
A033
A033
A033
A033
A033
A033
A033
A033
A033
A033
A033
A033
A033
A033
A033
A033
A033
A033
A033
A033
A033
A033
A033
A033
A033
A033
A033
A033
A033
A033
A033
A033
A033
A033
A033
A033
A033
A033
A033
A033
A033
A033
A033
A033
A033
A033
A033
A033
A033
A033
A043
A043
A043
A043
A043
A043
A043
A043
A043
A043
A043
A043
A043

Ì
ED. TECNICA NELLA SCUOLA MEDIA
ED. TECNICA NELLA SCUOLA MEDIA
-.D. TECNICA NELLA SCUOLA MEDIA
ED. TECNICA NELLA SCUOLA MEDIA

ED. TECNICA NELLA SCUOLA MEDIA
ED. TECNICA NELLA SCUOLA MEDIA
ED. TECNICA NELLA SCUOLA MEDIA
ED. TECNICA NELLA SCUOLA MEDIA
ED. TECNICA NELLA SCUOLA MEDIA
ED. TECNICA NELLA SCUOLA MEDIA
ED. TECNICA NELLA SCUOLA MEDIA
ED. TECNICA NELLA SCUOLA MEDIA
ED. TECNICA NELLA SCUOLA MEDIA
ED. TECNICA NELLA SCUOLA MEDIA
ED. TECNICA NELLA SCUOLA MEDIA
ED. TECNICA NELLA SCUOLA MEDIA
ED. TECNICA NELLA SCUOLA MEDIA
ED. TECNICA NELLA SCUOLA MEDIA
ED. TECNICA NELLA SCUOLA MEDIA
ED. TECNICA NELLA SCUOLA MEDIA
ED. TECNICA NELLA SCUOLA MEDIA
ED. TECNICA NELLA SCUOLA MEDIA
ED. TECNICA NELLA SCUOLA MEDIA
ED. TECNICA NELLA SCUOLA MEDIA
ED. TECNICA NELLA SCUOLA MEDIA
ED. TECNICA NELLA SCUOLA MEDIA
ED. TECNICA NELLA SCUOLA MEDIA
ED. TECNICA NELLA SCUOLA MEDIA
ED. TECNICA NELLA SCUOLA MEDIA
ED. TECNICA NELLA SCUOLA MEDIA
ED. TECNICA NELLA SCUOLA MEDIA
ED. TECNICA NELLA SCUOLA MEDIA
ED. TECNICA NELLA SCUOLA MEDIA
ED. TECNICA NELLA SCUOLA MEDIA
ED. TECNICA NELLA SCUOLA MEDIA
ED. TECNICA NELLA SCUOLA MEDIA
ED. TECNICA NELLA SCUOLA MEDIA
ED. TECNICA NELLA SCUOLA MEDIA
ED. TECNICA NELLA SCUOLA MEDIA
ED. TECNICA NELLA SCUOLA MEDIA
ED. TECNICA NELLA SCUOLA MEDIA
ED. TECNICA NELLA SCUOLA MEDIA
ED. TECNICA NELLA SCUOLA MEDIA
ED. TECNICA NELLA SCUOLA MEDIA
ED. TECNICA NELLA SCUOLA MEDIA
ED. TECNICA NELLA SCUOLA MEDIA
ED. TECNICA NELLA SCUOLA MEDIA
ED. TECNICA NELLA SCUOLA MEDIA
ED. TECNICA NELLA SCUOLA MEDIA
ED. TECNICA NELLA SCUOLA MEDIA
ED. TECNICA NELLA SCUOLA MEDIA
ED. TECNICA NELLA SCUOLA MEDIA
ED. TECNICA NELLA SCUOLA MEDIA
ED. TECNICA NELLA SCUOLA MEDIA
ED. TECNICA NELLA SCUOLA MEDIA
ED. TECNICA NELLA SCUOLA MEDIA
ED. TECNICA NELLA SCUOLA MEDIA
ED. TECNICA NELLA SCUOLA MEDIA
ED. TECNICA NELLA SCUOLA MEDIA
ED. TECNICA NELLA SCUOLA MEDIA
ED. TECNICA NELLA SCUOLA MEDIA
ED. TECNICA NELLA SCUOLA MEDIA
ED. TECNICA NELLA SCUOLA MEDIA
ITAL,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.MED.
ITAL,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.MED.
ITAL.STORIA.ED.CIVICA.GEOG.SC.MED.
ITAL.STORIA.ED.CIVICA.GEOG.SC.MED.
ITAL.,STORIA,ED.CIV1CA,GEOG.SC.MED.
ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.MED.
ITAL,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.MED.
ITAL,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.MED.
ITAL,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.MED.
ITAL,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.MED.
ITAL.,STORIA,ED.CIVICA.GEOG.SC.MED.
ITAL,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.MED.
ITÀL.,STORIA,ED.CIV1CA,GEOG.SC.MED.

NORMALE
NORMALE
NORMALE
NORMALE
NORMALE
NORMALE
NORMALE
NORMALE
NORMALE
NORMALE
NORMALE
NORMALE
NORMALE
NORMALE
NORMALE
NORMALE
NORMALE
NORMALE
NORMALE
NORMALE
NORMALE
NORMALE
NORMALE
NORMALE
NORMALE
NORMALE
NORMALE
NORMALE
NORMALE
NORMALE
NORMALE
NORMALE
NORMALE
NORMALE
NORMALE
NORMALE
NORMALE
NORMALE
NORMALE
NORMALE
NORMALE
NORMALE
NORMALE
NORMALE
NORMALE
NORMALE
NORMALE
NORMALE
NORMALE
NORMALE
NORMALE
NORMALE
NORMALE
NORMALE
NORMALE
NORMALE
NORMALE
NORMALE
NORMALE
NORMALE
NORMALE
NORMALE
NORMALE
NORMALE
NORMALE
NORMALE
NORMALE
NORMALE
NORMALE
NORMALE
NORMALE
NORMALE
NORMALE
NORMALE
NORMALE
NORMALE

NN
NN
NN
NN
NN
NN
NN
NN
NN
NN
NN
NN
NN
NN
NN
NN
NN
NN
NN
NN
NN
NN
NN
NN
NN
NN
NN
NN
NN
NN
NN
NN
[NN
NN
NN
NN
NN
NN
NN
NN
NN
NN
NN
NN
NN
NN
"NN
NN
NN
NN
NN
NN
NN
NN
NN
NN
NN
NN
NN
NN
NN

JMN
NN
NN
NN
NN
NN
NN
NN
NN
NN
NN
NN
NN
NN
NN

2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13

GIORDANO
BELLANCA
ALBAMONTE
GALEGA
CATALDO
MARTORANA
GAROFALO
VILLA
PULEO
MANNO
CATANESE
MELLONE
BINI
LIGA

IUDICELLO
BRUCOLI
CASAMENTO
RAIA
LENTINI
PIZZURRO
GALLEA
BURGIO
NICOLOSI
TROPfANO
CINQUEMANI
LO CACCIATO
DI NATALE
AMMOSCATO
MARRONE
FIDALA1

GENNARO
FERRARA
COCO
PROVINZANO
GALI FI

SOMMATI NO
LO SARDO
PECORARO
COSTANTI NO
CARELLA
TUTONE
PIRILLO
BRAMBILLE
CAPPELLANO
MARTI NES
CELONA
BISSANTI
GIANCONTIERI
GALATIOTO
BELLAVISTA
ALFERI
BERTINI
PICCIOTTO
RABBONÌ
DI PASQUALE
RAPPELLI
CAMMARATA
SCAFI DI
GRECO
RESTIVO
RUSSO
NAPPO
ZARBO
PATTI
FAUZIA
TERMINE
PRESTIGIACOMO
CIMO'
BELLADONNA
CALANDRA
CAMPIONE
MATUZZO
LAQUIDARA
MENDOLIACALELLA
CINA
AMICO

GIUSEPPE
GIANPAOLO
MARCELLA
ANTONELLA
BERNARDO
MICHELA MARIA
VINCENZA
MARCELLA
ELVIRAACCURSIA
CALOGERO
VIVIANA
STEFANIA
GIADA
ROSARIO
MARIA
GAETANO
MARZIA
FRANCESCA
LAVINIA
MARIA RITA
ROBERTO
MARIA RITA
LOREDANA CALOGERA
IRENE
GIUSEPPE
GABRIELE
ANDREA
GAETANO
GIOVAN BATTISTA
ANDREA MARCEL
CABRI ELLA
LAURA
SARA
GIOVANNI
MARIA
SARAH
PATRIZIA
GIUSEPPE
ELISABETTA
MARCO
LIVIA
PRISCILLA
ELDA
TERESA
ELISA
FRANCESCA
ROBERTO
SIMONA
ALESSANDRA
DANIELA
ANNA MARIA
ALESSANDRA
FABIO
FRANCESCO
.ANNA
[GIADA"
FABIO
PATRIZIA
MASSI MI LIANO
ANTONIO
LAURA
CLAUDIO
WLADIMIRA
ANDREA
MICOL
MARINELLA
FRANCESCA
CECILIA
ANNALISA MARIA
CARLA
FRANCESCO PAOLO
ROSANNA
SABINA
MICHELE
RO8ERTA
ANNALISA

65,5
64
63
61
61
58
58
55
51
51
50
49
48
47
47
45,5
45
45
44
43
42
42
41
40
39,5
39
39
38
37
37
37
36
36
34,5
34
33
33
33
33
33
33
33
33
31
30
30
29,5
29,5
29
29
29
29
29
28
28
28
27
27
26,5
26
25,5
25
24
97,5
90
82,5
77
77
77
75,5
69
69
68
60,5
56
55 "



A043
A043
A043
A043
A043
A043
A043
A043
A043
A043
A043
A043
A043
A043
A043
A043
A043
A043
A043
A043
A043
A043
A043
A043
A043
A043
A043
A043
A043
A043
A043
A043
A043
A059
A059
A059
A059
A059
A059
A059
A059
A059
A059
A059
A059
A059
A059
A059
A059
A059
A059
A059
A059
A059
A059
A059
A059
A059
A059
A059
A059
A059
A059
A059
A059
A059
A059
A059
A059
A059
A059
A059
A059
À059
A059
A059

ITAL,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.MED.
ITAL,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.MED.
ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.MED.
ITAL,STORIA,ED.CMCA,GEOG.SC.MED.
ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.MED.
ITAL.,STORIA,ED.CIV1CA,GEOG.SC.MED.
ITAL,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.MED.
ITAL,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.MED.
ITAL,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.MED.
TAL,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.MED.
TAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.MED.
ITAL,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.MED.
ITAL,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.MED.
ITAL,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.MED.
ITAL,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.MED.
ITAL,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.MED.
TAL,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.MED.
TAL,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.MED.
TAL,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.MED.
TAL,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.MED.
TAL.STORIA.ED.CIVICA.GEOG.SC.MED.
TAL,STORIA,ED.CMCA,GEOG.SC.MED.
TAL,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.MED.
TAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.MED.
TAL,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.MED.
TAL.STORIA.ED.CIVICA.GEOG.SC.MED.
TAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.MED.
TAL,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.MED.
TAL,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.MED.
TAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.MED.
TAL.,STORIA,ED.CMCA,GEOG.SC.MED.
TAL,STORIA,ED.CIV1CA,GEOG.SC.MED.
TAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.MED.
SCIENZE MAT.,CHIM.,FIS.,NAT.I GR.
SCIENZE MAT.,CHIM.,FIS.,NAT.I GR.
SCIENZE MAT.,CHIM.,FIS.,NAT.I GR.
SCIENZE MAT.,CHIM.,F1S.,NAT.I GR.
SCIENZE MAT.,CHIM.,FIS.,NAT.I GR.
SCIENZE MAL, CH1M..FIS., NATI GR.
SCIENZE MAT.,CHIM.,FIS.,NAT.I GR.
SCIENZE MAT,CHIM.,FIS.,NAT.I GR.
SCIENZE MAT.,CHIM.,FIS.,NAT.I GR.
SCIENZE MAT.,CHIM.,FIS.,NAT.I GR.
SCIENZE MAT.,CHIM.,FIS.,NAT.I GR.
SCIENZE MAT.,CH1M.,FIS.,NAT.I GR.
SCIENZE MAT.,CHIM.,FIS.,NAT.I GR.
SCIENZE MAT.,CHIM.,FIS.,NAT.I GR.
SCIENZE MAT.,CHIM.,FIS.,NAT.I GR.
SCIENZE MAT.,CHIM.,FIS.,NAT.l GR.
SCIENZE MAT.,CHIM.,FIS.,NAT.I GR.
SCIENZE MAT.,CHIM.,FIS.,NAT.I GR.
SCIENZE MAT.,CHIM.,FIS.,NAT.I GR.
SCIENZE MAT.,CHIM.,FIS.,NAT.I GR.
SCIENZE MAT.,CHIM.,FIS.,NAT.I GR.
SCIENZE MAT.,CHIM.,FIS.,NAT.I GR.
SCIENZE MAT.,CHIM.,FIS.,NAT.I GR.
SCIENZE MAT.,CHIM.,FIS.,NAT.I GR.
SCIENZE MAT.,CHIM.,F1S.,NAT.I GR.
SCIENZE MAT.,CHIM.,FIS.,NAT.I GR.
SCIENZE MAT.,CHIM:,FIS.,NAT.I GR.
SCIENZE MAT.,CHIM.,FIS.,NAT.I GR.
SCIENZE MAT.,CHIM.,FIS.,NAT.I GR.
SCIENZE MAT.,CHIM.,FIS.,NAT.I GR.
SCIENZE MAT.,CHIM.,FIS.,NAT.I GR.
SCIENZE MAT.,CHIM.,FIS.,NAT.I GR.
SCIENZE MAT.,CHIM.,FIS.,NAT.I GR.
SCIENZE MAT.,CH1M.,FIS.,NAT.I GR.
SCIENZE MAT.,CHIM.,FIS.,NAÌM GR.
SCIENZE MAT.,CHIM.,FIS.,NAT.I GR.
SCIENZE MAT.,CHIM.,FIS.,NAT.I GR.
SCIENZE MAT.,CHIM.,F1S.,NAT.I GR.
SCIENZE MÀT.,CHIM.,FIS.,NAT:I GR. "
SCIENZE MAT~CHIM.,FIS.,NAT.I GR.
SCIENZE MAT.,CHIM.IFIS.,NAT.I GR. "
SCIENZE MAT.,CHÌM..FIS.,NAT.I GR.
SCIENZE MAT.,CHIM.,FIS.,NAT.I GR.

NORMALE
NORMALE
NORMALE
NORMALE
NORMALE
NORMALE
NORMALE
NORMALE
NORMALE
NORMALE
NORMALE
NORMALE
NORMALE
NORMALE
NORMALE
NORMALE
NORMALE
NORMALE
NORMALE
NORMALE
NORMALE
NORMALE
NORMALE
NORMALE
NORMALE
NORMALE
NORMALE
NORMALE
NORMALE
NORMALE
NORMALE
NORMALE
NORMALE
NORMALE
NORMALE
NORMALE
NORMALE
NORMALE
NORMALE
NORMALE
NORMALE
NORMALE
NORMALE
NORMALE
NORMALE
NORMALE
NORMALE
NORMALE
NORMALE
NORMALE
NORMALE
NORMALE
NORMALE
NORMALE
NORMALE
NORMALE
NORMALE
NORMALE
NORMALE
NORMALE
NORMALE
NORMALE
NORMALE
NORMALE
NORMALE
NORMALE
NORMALE
NORMALE
NORMALE
NORMALE
NORMALE
NORMALE
NORMALE
NORMALE
NORMALE
NORMALE

NN
NN
NN
NN
NN
NN
NN
NN
NN
NN
NN
NN
NN
NN
NN
NN
NN
NN
IsiN
INN
NN
NN
NN
NN
NN
NN
NN
NN
NN
NN
NN
NN
NN
NN
NN
NN
NN
NN
NN
NN
NN
NN
NN
NN
NN
NN
NN
NN
NN
NN
NN
NN
NN
NN
NN
NN
NN
NN
NN
NN
NN
NN
NN
NN
NN
NN
NN
NN
NN
NN
NN
NN
NN
NN
NN
NN

14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43

BONACASA
TRAPANI
SABATO
IRACI
MAGHI
MANGANO
LI DONNI
DI CARLO
VASSALLO
RICCOBONO
ARMATO
SILVESTRI
PELLEGRINO
CESARE
MARTORANA
PICCIOTTO
RIMI
BONACASA
COLLURA
RUSSO
SACCO
ARENA
TAORMINA
GRAZIANO
SARDO
ONORATO
TRUCHINI
SFERRAZZA
MORISI
LI VIGNI
ROMANO
DI GIOVANNA
PISCOPO
MORELLO
MORABITO
GALEGA
ALEO
COLOMBA
ROMEO
CATANESE
MANNO
ORLANDO
LOMBARDO
MAURICI
FAYER
CURCURU'
CATALDO
PILERI
CARUSO
SCHIERA
SANGIORGI
DIELI
NICOLOSI
SISINO
GULINO
VITALE
VATTANO
MALTESE
GIACCIO
GENNARO
ZITO
CIOTTA
INDELICATO
SCHILLACI
FRISINA
ARCOLEO
GRILLO
PICONE
FERRO
GIORDANO
BAIAMONTE
CANNAVO
DRAGÒ
GUARNERl
PECORAR'O
SANTINI

N (COLETTA
ANGELICA
ODETTA
ELIANA
SALVATORE
ALESSANDRA
LAURA
MICAELA
FABRIZIO
EVELINA
FRANCESCA
MARTINA
GAIA
MARIA
FABIO DAVIDE
VIVIANA
FRANCESCA
ALESSANDRO
ERIKA
RAFFAELLA
FRANCESCA MARIA
MARCO
LUCIA
GIUSEPPA
CARMELINDA
SILVIA
GIUSI
MARIA ALESSANDRA
LORENZO
MARIA CRISTI NA
MARIA STELLA
GRAZIA MARIA TIZ1A
ROSARIA
MAURIZIO
ERNESTA
ADRIANA
AURORA
PAOLO
DANIELA
VIVIANA
CALOGERO
VALENTI NA
GIOVANNA
ANNAMARIA
FRANCESCA
LAURA
SALVATORE
DOROTEA
ANTONI ETTA
GABRIELLA
DONATELLA
TIZIANA
MARCO
GIORGIA
LETIZIA
ROSARIA
MARCO
LUCIA
LIVIA
GABRIELLA
PIETRO
GABRIELLA MARIA Rl
MARIA AUDENZIA
CARLO
PAOLO
GIOVANNI
SEBASTIANO
SERENA
FRANCESCA
FRANCESCO
ELENA
VITA MARIA
ALESSANDRA
MARIA RITA
GIUSEPPE
GIORGIA

54
51
49
47
47
41
39
39
37
37
34
33
33
33
33
33
33
33
32,5
32
30
30
30
28,5
28
28
28
27,5
26,5
26,5
24
23
23
100
96
83
78,5
77
76
58
55
52
51
49,5
48
48
48
48
47
46
45
45
45
45
43
42
41
40,5
40
39
38
37
37
36,5
36
36
35,5
35"
33
33
33
33
33
33
33
33



A059
A059
A059
A059
A059
A059
A059
A059
A059
A059
A059
A059
A059
A059
A059
A059
A059
A059
A059
A059
A059
A059
A059
A059
A059
A059
A059
A059
A245
A245
A245
A245
A245
A245
A245
A245
A245
A245
A245
A245
A245
A245
A245
A245
A245
A245
À245
A245
A245
A245
A245
A245
A245
A245
A245
A245
A245
A245
A245
A245
A245
A245
A245
A245
A245
A245
À245
A245
A245
A345
A345
À345
À345
A345
A345
A345

[SCIENZE MAT.,CHIM.,F1S.,NAT.I GR.
[SCIENZE MAT.,CHIM.,FIS.,NAT.I GR.
SCIENZE MAT.,CH1M.,FIS.,NAT.I GR.
SCIENZE MAT.,CHIM.,FIS.,NAT.I GR.
SCIENZE MAT.,CH1M.,FIS.,NAT.I GR.
SCIENZE MAT.,CHIM.,FIS.,NAT.I GR.
SCIENZE MAT.,CHIM.,FIS.,NAT.I GR.
SCIENZE MAT.,CHIM.,FIS.,NAT.I GR.
SCIENZE MAT.,CHIM.,FlS.,NAT.l GR.
SCIENZE MAT.,CHIM.,FIS.,NAT.I GR.
SCIENZE MAT.,CHIM.,FIS.,NAT.I GR.
SCIENZE MAT.,CHIM.,FIS.,NAT.l GR.
SCIENZE MAT.,CHIM.,FIS.,NAT.I GR.
SCIENZE MAT.,CHIM.,FIS.,NAT.I GR.
SCIENZE MAT.,CHIM.,FIS.,NAT.I GR.
SCIENZE MAT.,CHIM.,FIS.,NAT.I GR.
SCIENZE MAT.,CHIM.,FIS.,NAT.I GR.
SCIENZE MAT.,CHIM.,FIS..NAT.I GR.
SCIENZE MAT.,CHIM.,FIS.,NAT.I GR.
SCIENZE MAT.,CHIM.,FIS.,NAT.I GR.
SCIENZE MAT.,CHIM.,FIS.,NAT.I GR.
SCIENZE MAT.,CH1M..FIS.,NAT.I GR.
SCIENZE MAT.,CHIM.,FIS.,NAT.I GR.
SCIENZE MAT.,CHIM.,FIS.,NAT.I GR.
SCIENZE MAT.,CHIM.,FIS..NAT.I GR.
SCIENZE MAT.,CH1M.,FIS.,NAT.I GR.
SCIENZE MAT.,CHIM.,FIS.,NAT.I GR.
SCIENZE MAT.,CHIM.,FIS.,NAT.I GR.
LINGUA STRANIERA (FRANCESE)
LINGUA STRANIERA (FRANCESE)
LINGUA STRANIERA (FRANCESE)
LINGUA STRANIERA (FRANCESE)
LINGUA STRANIERA (FRANCESE)
LINGUA STRANIERA (FRANCESE)
LINGUA STRANIERA (FRANCESE)
LINGUA STRANIERA (FRANCESE)
LINGUA STRANIERA (FRANCESE)
IJNGÙA STRANIERA (FRANCESE)
LINGUA STRANIERA (FRANCESE)
LINGUA STRANIERA (FRANCESE)
LINGUA STRANIERA (FRANCESE)
[LINGUA STRANIERA (FRANCESE)
LINGUA STRANIERA (FRANCESE)
LINGUA STRANIERA (FRANCESE)
LINGUA STRANIERA (FRANCESE)
LINGUA STRANIERA (FRANCESE)
LINGUA STRANIERA (FRANCESE)
LINGUA STRANIERA (FRANCESE)
LINGUA STRANIERA (FRANCESE)
LINGUA STRANIERA (FRANCESE)
LINGUA STRANIERA (FRANCESE)
LINGUA STRANIERA (FRANCESE)
LINGUA STRANIERA (FRANCESE)
LINGUA STRANIERA (FRANCESE)
LINGUA STRANIERA (FRANCESE)
LINGUA STRANIERA (FRANCESE)
LINGUA STRANIERA (FRANCESE)
LINGUA STRANIERA (FRANCESE)
LINGUA STRANIERA (FRANCESE)
LINGUA STRANIERA (FRANCESE)
LINGUA STRANIERA (FRANCESE)
LINGUA STRANIERA (FRANCESE)
LINGUA STRANIERA (FRANCESE)
LINGUA STRANIERA (FRANCESE)
LINGUA STRANIERA (FRANCESE)
[LINGUA STRANIERA (FRANCESE)
LINGUA STRANIERA (FRANCÉSE)
LINGUA STRANIERA (FRANCESE)"
LINGUA STRANIERA (FRANCESE)
LINGUA STRANIERA (INGLESE)
LINGUA" STRANIERA (INGLESE)
LINGUA STRANIERA (INGLESE)
LINGUA STRANIERA (INGLESE)
LINGUA STRANIERA (INGLESE)
LINGUA STRANIERA (INGLESE)
LINGUA STRANIERA (INGLESE)

NORMALE
NORMALE
NORMALE
NORMALE
NORMALE
NORMALE
NORMALE
NORMALE
NORMALE
NORMALE
NORMALE
NORMALE
NORMALE
NORMALE
NORMALE
[NORMALE
NORMALE
NORMALE
NORMALE
NORMALE
NORMALE
NORMALE
NORMALE
NORMALE
NORMALE
NORMALE
NORMALE
NORMALE
NORMALE
NORMALE
NORMALE
NORMALE
NORMALE
NORMALE
NORMALE
NORMALE
NORMALE
NORMALE
NORMALE
NORMALE
NORMALE
NORMALE
NORMALE
NORMALE
NORMALE
NORMALE
NORMALE
NORMALE
NORMALE
NORMALE
NORMALE
NORMALE
NORMALE
NORMALE
NORMALE
NORMALE
NORMALE
NORMALE
DORMALE
NORMALE
NORMALE
NORMALE
NORMALE
NORMALE
NORMALE"
NORMALE
NORMALE
NORMALE
NORMALE
NORMALE
NORMALE
NORMALE
NORMALE
NORMALE
NORMALE"
NORMALE

NN
NN
NN
NN
NN
NN
NN
NN
NN
NN
NN
NN
NN
NN
NN
NN
NN
NN
NN
NN
NN
NN
fNN
[NN
'NN
NN
NN
NN
NN
NN
NN
NN
NN
NN
NN
NN
NN
NN
NN
NN
NN
NN
NN
NN
NN
NN
NN
NN
NN
NN
NN
NN
NN
NN
[NN
NN
NN
NN
NN
NN
NN
NN
NN
NN
NN
NN
NN
NN "
NN
NN
NN
NN
NN
NN
NN
NN

44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
1
2
3
4
5
6
7

INSALACO
BUFFA
TILOTTA
SAPORITO
LONGO
CAROLLO
TUTONE
DI PRAZZA
VIZZARI
DI PAOLA
LUPO
PIERINI
MAZZARA
CANTELLO
LABRUZZO
LOMBARDO
CERACI
CIAPPA
BUFFA
VETRANO
PIRRERA
TAORMINA
CASOLA
PUGLISI
CALATI
CHINES
DI LORENZO
BARRA CARACCIOLO
FARRUGGIO
PARLI
ZANGARA
LO VOI
TONONI
SESTO
VACCARO
BENFANTE
TORRES
ASSENNATO
SORGE
GIACALONE
ROCCA
CASSATA
SCHIRO
GINEVRA
CUCCHIARA
MARTORANA
DRAGO
POLLICINO
LUCCHESE
TODARO
RUME1

MENDOLA
ACQUAVIVA
MESSINA
ALBANO
MAGNATE
LA ROSA
GHERARDI
CACCIAFEDA
CAPUTO CAPRA
[SALERNO
FERRARA
VASSALLO
GEBBIA
GIORDANO"
CORREALE
AMODEO
LO PRÈSTI
VITALE VITALE
ANSELMO
CUCCHIARA
AMATO
CASCÌO INGURGIO
ALLETTO
PIAZZA
PARLI

LAVINIA
SILVIO
GIUSEPPINA
LUCA
VALENTI NA
ROSACHIARA
LIVIA
LOREDANA
GIUSEPPE
ROBERTO
MAURO MARIA
SALVATORE
MARIA CONCETTA
MARIALINDA
BERNADETTE
FRANCESCA
ALFREDO
LUCA
VITO
MARCO
CALOGERO
NATALIA
LORETTA RITA
ANNA
ASSUNTA CRISTINA
ANDREA
LOREDANA
IDA
GRAZIELLA
PAOLI NA
LOREDANA
ANTONINA
DANIELA
MARIA
ANGELA
TIZIANA
ALESSIA
MARCANTONIA
MARIA
SONIA
DOMENICA
VALERIA
LEJLA
LAURA
GIUSEPPA
FRANCESCA
ERÌKA "
SIMONA
GRAZIA
LUCIA
GIUSEPPINA
BARBARA
ANGELA
ELEONORA
ROSALBA
CARLO
ELENA
MARIA

rDEBORA
[CONCETTA
CINZIA
ELIANA
FEDERICA
CHIARA
ROSALIA
IDA
GAETANA
FRANCA
VALERIA
MARIA ADELE
GIUSEPPA"
GIUSEPPA
CATERINA
SILVIA
CATERINA
PAOLI NA

33
33
33
33
33
33
33
33
33
33
31,5
31
31
30
29
28,5
28
|27,5
27
27
27
26,5
25
24
23
22,5
22,5
19,5
97,5
96
95
91
90
78,5
77,5
75
74,5
70
67
67
67
64
63
63
62,5
62
59
59
57
56,5
52,5
50
42
l"4i
40
39
33,5
33
33
33
33
31
29
29
29
28,5
27,5
27
24
97
96
86
82
76 """

73
72



A345
A345
A345
A345
A345
A345
A345 "
A345
A345
A345
A345
A345
A345
A345
A345
A345
A345
A345
A345
A345
A345
A345
A345
A345
A345
A345
A345
A345
A345
A345
A345
A345
A345
A345
A345
A345
A345
A345
A345
A345
A345
A345
A345
A345
A345
A345
A345
A345
A345
A345
A345
A345
A345
A345
A345
A345
A345
A345
A345
A345
A345
A445
A445
A445
A445
A445
A445
A445
A445
A445
A445
A445
A445
A445"
A445
A445

LINGUA STRANIERA (INGLESE)
LINGUA STRANIERA (INGLESE)
LINGUA STRANIERA (INGLESE)
LINGUA STRANIERA (INGLÉSE)
LINGUA STRANIERA (INGLESE)
LINGUA STRANIERA (INGLESE)
LINGUA STRANIERA "(INGLESE)
LINGUA STRANIERA (INGLESE)
LINGUA STRANIERA (INGLESE)
LINGUA STRANIERA (INGLESE)
LINGUA STRANIERA (INGLESE)
LINGUA STRANIERA (INGLÉSE)
LINGUA STRANIERA (INGLESE)
LINGUA STRANIERA (INGLESE)
LINGUA STRANIERA (INGLESE)
LINGUA STRANIERA (INGLESE)
LINGUA STRANIERA (INGLESE)
LINGUA STRANIERA (INGLESE)
LINGUA STRANIERA (INGLESE)
LINGUA STRANIERA (INGLESE)
LINGUA STRANIERA (INGLESE)
LINGUA STRANIERA (INGLESE)
LINGUA STRANIERA (INGLESE)
LINGUA STRANIERA (INGLESE)
LINGUA STRANIERA (INGLESE)
LINGUA STRANIERA (INGLESE)
LINGUA STRANIERA (INGLESE)
LINGUA STRANIERA (INGLESE)
LINGUA STRANIERA (INGLESE)
LINGUA STRANIERA (INGLESE)
LINGUA STRANIERA (INGLESE)
LINGUA STRANIERA (INGLESE)
LINGUA STRANIERA (INGLESE)
LINGUA STRANIERA (INGLESE)
LINGUA STRANIERA (INGLESE)
LINGUA STRANIERA (INGLESE)
LINGUA STRANIERA (INGLESE)
LINGUA STRANIERA (INGLESE)
LINGUA STRANIERA (INGLESE)
LINGUA STRANIERA (INGLESE)
LINGUA STRANIERA (INGLESE)
LINGUA STRANIERA (INGLESE)
LINGUA STRANIERA (INGLESE)
LINGUA STRANIERA (INGLESE)
LINGUA STRANIERA (INGLESE)
LINGUA STRANIERA (INGLESE)
LINGUA STRANIERA (INGLESE)
LINGUA STRANIERA (INGLESE)
LINGUA STRANIERA (INGLESE)
LINGUA STRANIERA (INGLESE)
LINGUA STRANIERA (INGLESE)
LINGUA STRANIERA (INGLESE)
LINGUA STRANIERA (INGLESE)
LINGUA STRANIERA (INGLESE)
LINGUA STRANIERA (INGLESE)
LINGUA STRANIERA (INGLESE)
LINGUA STRANIERA (INGLESE)
LINGUA STRANIERA (INGLESE)
LINGUA STRANIERA (INGLESE)
LINGUA STRANIERA (INGLESE)

LINGUA STRANIERA (INGLESE)
LINGUA STRANIERA (SPAGNOLO)
LINGUA STRANIERA (SPAGNOLO)
LINGUA STRANIERA (SPAGNOLO)
LINGUA STRANIERA (SPAGNOLO)
LINGUA STRANIERA (SPAGNOLO)
LINGUA STRANIERA (SPAGNOLO)
LINGUA STRANIERA (SPAGNOLO)
LINGUA STRANIERA (SPAGNOLO)
LÌNGUA STRANIERA (SPAGNÒLO)
LINGUA STRANIERA (SPAGNOLO)
LINGUA STRANIERA~(SPAGNOLO)
LINGUA STRANIERA (SPAGNOLO)
LÌNGUA STRANIERA (SPAGNOLO)"
LINGUA STRANIERÀ (SPAGNOLO)
LINGUA STRANIERA (SPAGNÒLO)

NORMALE
NORMALE
NORMALE
NORMALE
NORMALE
NORMALE
NORMALE
NORMALE
NORMALE
NORMALE
NORMALE
NORMALE
NORMALE
NORMALE
NORMALE
NORMALE
NORMALE
NORMALE
NORMALE
NORMALE
NORMALE
NORMALE
NORMALE
NORMALE
NORMALE
NORMALE
NORMALE
NORMALE
NORMALE
NORMALE
NORMALE
NORMALE
NORMALE
NORMALE
NORMALE
NORMALE
NORMALE
NORMALE
NORMALE
NORMALE
NORMALE
NORMALE
NORMALE
NORMALE
NORMALE
NORMALE
NORMALE
NORMALE
NORMALE
NORMALE
NORMALE
NORMALE
NORMALE
NORMALE
NORMALE
NORMALE
NORMALE
NORMALE
NORMALE
NORMALE
NORMALE
NORMALE
NORMALE
NORMALE
NORMALE
NORMALE
NORMALE
NORMALE
NORMALE
NORMALE
NORMALE
NORMALE"
NORMALE
NORMALE
NORMALE
NORMALE

NN
NN
NN
NN
NN
NN
NN
NN
NN
NN
NN
NN
NN
NN
NN
NN
NN

^N
NN
NN
NN
NN
NN
NN
NN
NN
NN
NN
NN
NN
NN
NN
NN
NN
NN
NN
NN
NN
NN
NN
NN
NN
NN
NN
NN
NN
NN
NN
NN
NN
NN
NN
NN
NN
NN
NN
NN
NN
NN
NN
NN
NN
NN
NN
NN
NN
NN
NN
NN
NN
NN
NN
NN
NN
NN
NN

8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
1
2
3
4
5
3
7
8
9
10
11
12
13
14
15 "

CIANCIOLO
RAPPA
MARTORANA
CASSATA
GINEVRA
SESTO
PIAZZA
CANDELA
STATUTO
LO CICERO
BARRANCO
SACCO'
LA MOTTA
SAVOIA
LUCCHESE
FARANNA
ROCCA
FARINA
CERACI
TORRES
DI BELLA
GIACALONE
PEREZ
RUME'
MONTELEONE
GIORDANO
MENDOLA
TURCO LIVERI
MESSINA
NTOGNA

ARCIERI
MORREALE
BONSIGNORE
COSTANZO
RIZZO
LASPISA
LA FRANCA
LA ROSA
RACI

NUCERA
FILEGGIA
MILONE
BARONE
GIORDANO
ZIZZO
VINCI
ACCARD1
GAROFALO
VASSALLO
NUCCIO
GEBBIA
ACQUAVIVA
CORREALE
LO PRESTI
CRACOLICI
FEROTTI
CAMPISI
CI VI LETTO
CORSO
VITALE VITALE
CONIGLIARO
DAIDONE
PISTILLO
ANSELMO
RAPPA
LO VOI
DRAGO
FARRUGGIO
LO CICERO
ALLETTO
SACCO
VIZZI NI
TONONI
LA MOTTA
FARINA
GERACI

LOREDANA
ORNELLA
FRANCESCA
VALERÌA
LAURA
MARIA
IRENE
VINCENZA
VITTORIO
ELISABETTA
ROSANNA MARIA
LUISA
VALENTI NA
STEFANIA
GRAZIA
RICCARDO
DOMENICA
CRISTINA
MARIA PALMA
ALESSIA
ARIANNA
SONIA
ALESSANDRA
GIUSEPPINA
DARIA
CARLO
BARBARA
ELISA
ELEONORA
GIUSEPPINA
LAURA
SIMONA
MARIA GIOVANNA
MARCELLA
VINCENZO
MONICA
BARBARA
ELENA
ROSARIO
VALENTI NA
GABRIELLA
ALICE
LAVINIA
LEONARDO
LAURA
NICOLETTA ASSUNTA
MARIA
BIBIANA
FEDERICA
MARIANGELA
CHIARA
ANGELA
DA
FRANCA
RITA
VINCENZO
LETIZIA
SALVATRICE
ORIANA
VALERÌA
MONICA
ORÌANA
ELENA
MARIA ADELE
ORNELLA
ANTONINA
ERIKA
GRAZIELLA
ELISABETTA
SILVIA
LUISA
MARINA
DANIELA
VALENTINA
CRISTINA"
MARIA PALMA

67
65
65
63
63
61,5
61
60
60
60
59
5"9 "
59
58
57
55
55
55
52,5
52,5
51,5
48
46
45,5
45
45
45
42
41
41
40
38,5
38,5
37,5
37
35
34
33,5
33,5
33
33
33
33
33
33
33
33
33
29
29
29
29
28,5
27
26,5
26,5
26
24
24
24
22
133
109
97
91
91
79
74,5
72
66
65
64
63
59
55
52,5



À445 [LINGUA STRANIERA (SPAGNOLO)

A445
À445~"
A445
A445
A445
A445
A445
A445
A445
A445
A445
A445
A445
A445
A445
A445
A445
A445
A445
A445
A445
A445
A445
A445
A445
A445
A545
A545
A545
A545
A545
A545
AB77
AB77
AB77
ADDO
ADDO
ADDO
ADDO
ADOO
ADOO
ADDO
ADOO
ADOO
ADOO
ADOO
ADOO
ADOO
ADOO
ADOO
ADOO
ADOO
ADOO
ADOO
ADOO
ADOO
ADOO
ADOO"
ADOO
ADOO
ADOO
ADOO
ADOO
ADOO
ADOO
ADOO
ADOO
ADOO
ADOO
ADOO
ÀDÒO
ADOO
ADOO"
ADOO
ADOO

(LINGUA STRANIERA (SPAGNOLO)
LINGUA STRANIERA (SPAGNOLO)
LINGUA STRANIERA (SPAGNOLO)
LINGUA STRANIERA (SPAGNOLO)
LINGUA STRANIERA (SPAGNOLO)
LINGUA STRANIERA (SPAGNOLO)
LINGUA STRANIERA (SPAGNOLO)
LINGUA STRANIERA (SPAGNOLO)
LINGUA STRANIERA (SPAGNOLO)
LINGUA STRANIERA (SPAGNOLO)
LINGUA STRANIERA (SPAGNOLO)
LINGUA STRANIERA (SPAGNOLO)
LINGUA STRANIERA (SPAGNOLO)
LINGUA STRANIERA (SPAGNOLO)
LINGUA STRANIERA (SPAGNOLO)
LINGUA STRANIERA (SPAGNOLO)
LINGUA STRANIERA (SPAGNOLO)
LINGUA STRANIERA (SPAGNOLO)
LINGUA STRANIERA (SPAGNOLO)
LINGUA STRANIERA (SPAGNOLO)
LINGUA STRANIERA (SPAGNOLO)
LINGUA STRANIERA (SPAGNOLO)
LINGUA STRANIERA (SPAGNOLO)
LINGUA STRANIERA (SPAGNOLO)
LINGUA STRANIERA (SPAGNOLO)
LINGUA STRANIERA (SPAGNOLO)
LINGUA STRANIERA (TEDESCO)
LINGUA STRANIERA (TEDESCO)
LINGUA STRANIERA (TEDESCO)
LINGUA STRANIERA (TEDESCO)
LINGUA STRANIERA (TEDESCO)
LINGUA STRANIERA (TEDESCO)
CHITARRA
CHITARRA
CHITARRA
SECONDARIA Dt PRIMO GRADO
SECONDARIA DI PRIMO GRADO
SECONDARIA DI PRIMO GRADO
SECONDARIA DI PRIMO GRADO
SECONDARIA DI PRIMO GRADO
SECONDARIA DI PRIMO GRADO
SECONDARIA DI PRIMO GRADO
SECONDARIA DI PRIMO GRADO
SECONDARIA DI PRIMO GRADO
SECONDARIA DI PRIMO GRADO
SECONDARIA DI PRIMO GRADO
SECONDARIA DI PRIMO GRADO
SECONDARIA DI PRIMO GRADO
SECONDARIA DI PRIMO GRADO
SECONDARIA DI PRIMO GRADO
SECONDARIA DI PRIMO GRADO
SECONDARIA DI PRIMO GRADO
SECONDARIA DI PRIMO GRADO
SECONDARIA DI PRIMO GRADO
SECONDARIA DI PRIMO GRADO
SECONDARIA DI PRIMO GRADO
SECONDARIA DI PRIMO GRADO
SECONDARIA DI PRIMO GRADO
SECONDARIA DI PRIMO GRADO
SECONDARIA DI PRIMO GRADO
SECONDARIA DI PRIMO GRADO
SECONDARIA DI PRIMO GRADO
SECONDARIA DI PRIMO GRADO
SECONDARIA DI PRIMO GRADO
SECONDARIA D~l PRIMO GRADO
SECONDARIA DI PRIMO GRADO
SECONDARIA DI PRIMO GRADO
SECONDÀRIA DI PRIMO GRADO
SECONDARIA DI PRIMO GRADO
SECONDARIA DI PRIMO GRADO
SECONDARIA'ÒI PRIMO GRADÒ
SECONDARIA DI PRIMO GRADO
SECONDARIA DI PRIMO GRADO
SECONDARIA DI PRIMO GRADO
SECONDARIA DI PRIMO GRADO

NORMALE
NORMALE
NORMALE
NORMALE
NORMALE
NORMALE
NORMALE
NORMALE
NORMALE
NORMALE
NORMALE
NORMALE
NORMALE
NORMALE
NORMALE
NORMALE
NORMALE
NORMALE
NORMALE
NORMALE
NORMALE
NORMALE
NORMALE
NORMALE
NORMALE
NORMALE
NORMALE
NORMALE
NORMALE
NORMALE
NORMALE
NORMALE
NORMALE
NORMALE
NORMALE
NORMALE
SOST. MINC
SOST. MINC
SOST. MINC
SOST. MINC
SOST. MINC
SOST. MINC
SOST. MINC
SOST. MINC
SOST. MINC
SOST. MINC
SOST. MINC
SOST. MINC
SOST. MINC
SOST. MINC
SOST. MINC
SOST. MINC
SOST. MINC
SOST. MINC
SOST. MINC
SOST. MINC
SOST. MINC
SOST. MINC
SOST. MINC
SOST. MINC
SOST. MINC
SOST. MINC
SOST. MINC
SOST. MINC
SOST. MINC
SOST. MI NC
SOST. MINC
SOST. MINC
SOST. MINC
SOST. MINC
SOST. MINC
SOST. MINC
SOST. MINC
SOST. MINC
SOST. MINC
SOST. MINC

NN
NN
NN
NN
NN
NN
NN
NN
NN
NN
NN
NN
NN
NN
NN
NN
NN
NN
NN
NN
NN
NN
NN
NN
NN
NN
NN
NN
NN
NN
NN
NN
NN
NN
NN
NN
CH
CH
CH
CH
CH
CH
CH
CH
CH
CH
CH
CH
CH
CH
CH
CH
CH
CH
CH
CH
CH
DH
DH
DH
DH
DH
DH
DH
DH
DH
DH
DH
DH
DH
DH
DH
DH
DH
DH
DH

16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
1
2
3
4
5
6
1
2
3
1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19

CIAMPICALI
MAGNATE
VINCI
PEREZ
ARCIERI _,
TURCO LI VERI
BONSIGNORE
COSTANZO
LOMBARDO
LA SPISA
MARTINES
ANZALONE
NUCERA
MILONE
BARONE
GIORDANO
RICCIO
ZIZZO
ACCARDI
MORREALE
FERRARA
PERRIERA
NUCCIO
AMODEO
CAMPISI
CIVILETTO
CORSO
BARRANCO
DI BELLA
MANCUSO
LA FRANCA
FILEGGIA
CAPUTO CAPRA
GENDUSO
CIMINO
D'EREDITA'
SANTANGELO
DAIDONE
PISTILLO
CASTAGNA
LO VOI
LIZIO
CIMO1

BENFANTE
ASSENNATO
CICERO
CIANCIOLO
MANGANO
VIZZINI
PIAZZA
STATUTO
LELIO
PULEO
MAGNATE
INTOGNA
PETITTO
ALBANO
SANTANGELO
DAIDONE
PISTILLO
CASTAGNA
LO VOI
LIZIO
CIMO'
BENFANTE
ASSENNATO
[CICERO
CIANCIOLO
MANGANO
VIZZINI
PIAZZA
STATUTO
LELIO
PULEO
MAGNATE
INTOGNA

SIMONA
CARLO

NÌCOLETTA ASSUNTA "
ALESSANDRA
LAURA
ELISA
MARIA GIOVANNA
MARCELLA
SIMONA
MONICA
MARIA I
LAURA MICHEL
VALENTI NA
ALICE
LAVINIA
LEONARDO
DARIA
LAURA
MARIA
SIMONA
ELIANA
GIUSEPPINA
MARIANGELA
GA ETANA
LETIZIA
SALVATRICE
ORIANA
ROSANNA MARIA
ARIANNA
GIUSEPPINA
BARBARA
GABRIELLA
CONCETTA
FABIO
ALESSANDRO
MARIA CLARA
FILIPPA
ORIANA
ELENA
CARMELINDA
ANTONINA
ALBA
CECILIA
TIZIANA
MARCANTONIA
VALERIA
LOREDANA
ROSA MARIA
MARINA
RENE

VITTORIO
FRANCESCA
ELVIRAACCURSIA
CARLO
GIUSEPPINA
DANIELA
ROSALBA
FILIPPA
OR1ANA
ELENA
CARMELINDA
ANTONINA
ALBA
CECILIA
TIZIANA
MARCANTONIA
VALERIA
LOREDANA
ROSA MARIA
MARINA
IRENE
VITTORIO
FRANCESCA
ELVIRAACCURSIA
CARLO
GIUSEPPINA

52
51
47~
46
43
42
38,5
37,5
36,5
35
34
34
33
33
33
33
33
33
33
32,5
31
29,5
29
27,5
26
24
24
51,5
51,5
36
34
33
33
136,5
81,9
42,3
149,2
133
109
98,6
91
112
77
75
70
72,9
67
78,8
64
61
60
80,4
51
51
41
40,5
40
149,2
133
109
98,6
91
112
77
75
70
72,9
67
78,8
64
61
60
80,4
51
51"
41



ADOO (SECONDARIA DI PRIMO GRADO
ADDO
ADDO
ADOO
ADOO ,
ADOO
ADOO
ADOO
ADOO
ADOO
ADOO
ADOO
ADOO
ADOO
ADOO
ADOO
ADOO
ADOO
ADOO
ADOO
ADOO

ADOO

ADOO
AG77
AG77
AG77
AG77
AG77
AG77
AG77
AG77
AG77
AG77
AG77
AG77
AG77
AG77
ÀJ77~
AJ77
AJ77
AJ77
AJ77
AJ77
AJ77
AJ77
AJ77
AJ77
AJ77
AJ77
AJ77
AJ77
AJ77
AJ77
AJ77
AJ77
AJ77
AJ77
AJ77
AJ77
AJ77
AJ77
AJ77
AJ77
AJ77
AJ77
AJ77
ÀJ77
AJ77
AM77
AM77
AM77
AM77
AM77
AM77
AM77
AM77

SECONDARIA DI PRIMO GRADO
SECONDARIA DI PRIMO GRADO
SECONDARIA DI PRIMO GRADO
SECONDARIA DI PRIMO GRADO
SECONDARIA DI PRIMO GRADO
SECONDARIA DI PRIMO GRA~DO
SECONDARIA DI PRIMO GRADO
SECONDARIA DI PRIMO GRADO
SECONDARIA DI PRIMO GRADO
SECONDARIA DI PRIMO GRADO
SECONDARIA DI PRIMO GRADO
SECONDARIA DI PRIMO GRADO
SECONDARIA DI PRIMO GRADO
SECONDARIA Df PRIMO GRADO
SECONDARIA DI PRIMO GRADO
SECONDARIA DI PRIMO GRADO
SECONDARIA DI PRIMO GRADO
SECONDARIA DI PRIMO GRADO
SECONDARIA DI PRIMO GRADO
SECONDARIA DI PRIMO GRADO
SECONDARIA DI PRIMO GRADO
SECONDARIA DI PRIMO GRADO
FLAUTO
FLAUTO
FLAUTO
FLAUTO
FLAUTO
FLAUTO
FLAUTO
FLAUTO
FLAUTO
FLAUTO
FLAUTO
FLAUTO
FLAUTO
FLAUTO
PIANOFORTE
PIANOFORTE
PIANOFORTE
PIANOFORTE
PIANOFORTE
PIANOFORTE
PIANOFORTE
PIANOFORTE
PIANOFORTE
PIANOFORTE
PIANOFORTE
PIANOFORTE
PIANOFORTE
PIANOFORTE
PIANOFORTE
PIANOFORTE
PIANOFORTE
PIANOFORTE
PIANOFORTE
PIANOFORTE
PIANOFORTE
PIANOFORTE
PIANOFORTE
PIANOFORTE
PIANOFORTE
PIANOFORTE
PIANOFORTE
PIANOFORTE
PIANOFORTE
PIANOFORTE
PIANOFORTE"
VIOLINO "
VIOLINO"
VIOLINO
VIOLINO
VIOLINO
VIOLINO
VIOLINO
VIOLINO

SOST. MINC
SOST. MINC
SOST. MINC
SOST. MINC
SOST. MINC
SOST. MINC
SOST. MINC
SOST. MINC
SOST. MINC
SOST. MINC
SOST. MINC
SOST. MINC
SOST. MINC
SOST. MINC;
SOST. MINC
SOST. MINC
SOST. MINO
SOST. MINC
SOST. MINC
SOST. MINC
SOST. MINC
SOST. M1NC
SOST. MINC
NORMALE
NORMALE
NORMALE
NORMALE
NORMALE
NORMALE
NORMALE
NORMALE
NORMALE
NORMALE
NORMALE
NORMALE
NORMALE
NORMALE
NORMALE
NORMALE
NORMALE
NORMALE
NORMALE
NORMALE
NORMALE
NORMALE
NORMALE
NORMALE
NORMALE
NORMALE
NORMALE
NORMALE
NORMALE
NORMALE
NORMALE
NORMALE
NORMALE
NORMALE
NORMALE
NORMALE
NORM'ÀLE
NORMALE
NORMALE
NORMALE
NORMALE
NORMALE
NORMALE
NORMALE "
ANORMALE
NORMALE
NORMALE
NORMALE
NORMALE

ANORMALE
NORMALE
NORMALE
NORMALE

DH
DH
EH
EH
EH
EH
EH
EH
EH
EH
EH
E~H
EH
EH
EH
EH
EH
EH
EH
EH
EH
EH
EH
NN
NN
NN
NN
NN
NN
NN
NN
NN
NN
NN
NN
NN
NN
NN
NN
NN
NN
NN
NN
NN
NN
NN
NN
NN
NN
NN
NN
NN
NN
NN
NN
NN
,NN
NN
NN
NN
NN
NN
NN
NN
NN
NN
NN
NN
NN
NN
NN
NN
NN
NN
NN
NN

20
21
1
2
3 "
4 ~
5~
6
7
8
9
10
11 "
Ì2
13
14
15
16
17"
18 "
19
20
21
1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21 "
22
23
24
25
26
27
28
29
30"
31
1"
2
3
4
5
6
7
8

PETITTO
ÀLBANO
SÀNTANGELO
"DAIDONE
PISTILLO
CASTAGNA
LO VOI
LIZIO
CIMO'
BENFANTE
ASSENNATO
CICERO
CIANCIOLO
MANGANO
VIZZI NI
PIAZZA
STATUTO"
LELIO
PULEO
MAGNATE
INTOGNA
PETITTO
ÀLBANO
VASSALLO
SÀNTANGELO
BASILE
SCIACCHITANO
CASUCCI
BURGIO
CRACOLICI
LA ROCCA
SUTERA
D'AGOSTINO
INFANTINO
GIANNONE
VASSALLO
DAIDONE
CÀSESA
ONORATO
NANIA
LA VALVA
LIZIO
MANIACI
LATTÉUR
SCINÀLDl" "
MICELI
LELIO
GIAMBRONE
MANGANO
SALERNO
CIRRITO
CICERO
ROSSI
COLOMBO
CIMÒ1

TALLUTO
TRÀINA
CANNISTRARO
SPINA
CERNIGLIA
PETITTO
ANTONUCCIO
BIONDO
CASTELLI
SAMPINO
COLLURA
BERTOLINO
SPANO'
VITALE
LÒNGO
GENOVESE
GIORDANO "
GRECO
ENNA
MATERA ""
GERMONE

DANIELA
ROSALBA
FILIPPA
ORIÀNA
ELENA
CARMELINDA
ANTONINA"
ALBA"
CECILIA
TIZIANA
MARIA ANTONIA
VALERIA
LOREDANA
ROSA MARIA
MARINA
IRENE
VITTORIO
FRANCESCA
ELVIRAACCURSIA
CARLO'
GIUSEPPINA
DANIELA
ROSALBA
LOREDANA
FILIPPA
BENEDETTO
GIOVANNA
SERAFINA RAIMONDA
CARMELA
RITA
ROSALIA
VITTORIO EMANUELE
DANIELE
MICHELA
MONICA
GABRIELE
CAROLINA
VALENTINA
ANGELO
TIZIANA
DANIELA
ALBA
ALBERTO
CORINNE
SALVATORE
MARIELLA
FRÀNCESCA
ROSALBA
ROSA MARIA
IRENE MARIA
DAVIDE
VALERIA
GIUSEPPE
ELISABETTA
CECILIA
MARIA
GIUSEPPE
SIMÒNA
EMANUELA
ORNELLA
DANIELA
DESIREE "
VINCENZO"
DAVIDE
ROSA
SALVATORE
"MICHELA
FLORIANA
VINCENZA
GIUSEPPE
DINO
LILIANA
PIETRO
ANTONIA
DAVIDE "
PATRIZIO

40,5
40
149,2
133
109
98,6
91
112
77"
75
70"
72,9
67 "
78,8
64
61
60
80,4
51
51
41
40,5
40
150,5
149,2
136,2
130,5
105,3
61,6
46
38,25
35,7
32,7
31,5
27
25,6
19
136
128,5
115,6
113,75
112""
102
88,3
87
85
80,4
78,9
78,8
76,9
73,5
72,9
72
'rTs
59,9
55
52,3
34,1
31
27,5
26,5
26,5
24,9
24,5
21,2"
16,9
16 "
14
147,5
142
112
98
84
67,9
39,5
35,5



AM77
AM77
AM77
AM77

VIOLINO
VIOLINO
VIOLINO
VIOLINO

NORMALE
NORMALE
NORMALE
NORMALE

NN
NN
NN
NN

9
10
11
12

BAJARDI
CORSO
RICCOBONO
CAPONNETTO

MARIO
MARIA
GIUSEPPE
VALERIA

33,5
26,7
21,5
21


